

M/S. TATIA GLOBAL VENNTURE LTD

Regd.Off. : New No.29, Old No.12, Mookathal street, II Floor, Purasawalkam, Chennai 600 007
 Email: tatiainfo@gmail.com
 CIN.No. L18101TN1994PLC026546

Un Audited Financial Results for the Quarter Ended 30.06.2020

(₹ in Lakhs)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Audited
Total Revenue from operations (Net)	24.29	30.78	66.83	103.80	25.99	31.17	69.01	110.37
Net Profit / (Loss) From Continuing Operations After Tax	14.87	-41.95	46.35	-669.16	15.34	-43.42	47.56	-668.47
Net Profit / (Loss) For the Period	14.87	-41.95	46.35	-669.16	15.34	-43.42	47.56	-668.47
Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs. 1/- each)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	726.68	711.81	1427.32	711.81	710.83	695.49	1412.91	695.49
Earning per share (From Continuing and Discontinued Operations of Rs. 1/- Each)								
a. Basic	0.01	-0.03	0.03	-0.44	0.01	-0.029	0.13	-0.44
b. Diluted	0.01	-0.03	0.03	-0.44	0.01	-0.029	0.13	-0.44

Notes:
 The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / twelve months Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange Ltd under the Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / twelve months financial results are available on the Bombay Stock Exchange Ltd, www.bseindia.com and the company's website, www.tatia.co.in

M/s. TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED
 Sd/-
S. P. BHARAT JAIN TATIA
 Managing Director
 DIN.No. 00800056

Place : Chennai - 600 007
 Date : 15.09.2020

M/s. டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது தளம், புரசைவாக்கம், சென்னை-600 007.
 இமெயில்: tatiainfo@gmail.com
 CIN No: L18101TN1994PLC026546

30.06.2020ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனித்த செயல்பாட்டின் நிதிநிலை முடிவுகள்

ரூ.லட்சத்தில்

விவரங்கள்	தனிப்பாட்டு				ஒருங்கிணைந்து			
	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
	தனிப்பாட்டு	தனிப்பாட்டு	தனிப்பாட்டு	தனிப்பாட்டு	தனிப்பாட்டு	தனிப்பாட்டு	தனிப்பாட்டு	தனிப்பாட்டு
செயல்பாடுகள் மூலம் செய்த வருமானம் (தொகை)	24.29	30.78	66.83	103.80	25.99	31.17	69.01	110.37
வரிக்கு பின் தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து நிகர லாபம் / (தகராசி)	14.87	-41.95	46.35	-669.16	15.34	-43.42	47.56	-668.47
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(தகராசி)	14.87	-41.95	46.35	-669.16	15.34	-43.42	47.56	-668.47
செலுத்தப்பட்ட அடங்கு ஒதுக்கண்பகுதி (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.1/-)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
உட்கட்டண்களை நிதிநிலை அறிக்கையடி மூலத்திலிருந்து செலுத்திய செலவுகள்	726.68	711.81	1427.32	711.81	710.83	695.49	1412.91	695.49
பங்கு ஒன்றின் கட்டணத்திற்கும் (தொகை) மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து ஒன்று ரூ. 1/-)								
(எ) அடிப்படை	0.01	-0.03	0.03	-0.44	0.01	-0.029	0.13	-0.44
(பி) டைலூட்டட்	0.01	-0.03	0.03	-0.44	0.01	-0.029	0.13	-0.44

குறிப்புகள்:
 1. SEBI (டாட்டியா மற்றும் திரை வெளிவிடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 35ன் கீழ் பாய்வு ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் லிமிடெட்டில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு / 12 மாதத்திற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு / 12 மாதங்களுக்கு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பாய்வு ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.tatia.co.in உள்ளது.

M/S. டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்கான
 ஒப்பம்/-
S.P. பரத் ஜெயின் டாட்டியா
 திர்வாச தியக்குகள்
 DIN No: 00800056

இடம்: சென்னை-600 007
 தேதி: 15.09.2020

